
_ヽ″

令 和 5年6吉 日

可
~494-8601

-宮 市東 五 城 字 備 前 12

-宮 市老 人 クラブ連 合 会 御 中

濃尾大花火開催委員会

会 長 水 谷  豊

(公 印 省 略 )

「一 宮市びさい夏まつり」(一 宮市市 民花火 大会 )のご協賛について (お願 い)

初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、これまで濃尾大花火実施に当たり、多大なご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
今年も、一宮市の夏のイベントとして「一宮市びさい夏まつり」を来る8月 12日 (土 )尾 西

グリーンプラザ西 尾西河川敷グラウンド及び尾西市民プール駐車場において、開催する

運びとなりました。
つきましては、お一人でも多くの皆様方にご協賛賜りたく、別紙「一宮市びさい夏まつり

協賛金募集」をお送りしますので、趣 旨にご賛同を賜り、下記によりお申込みをいただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

書ロ
ロL」

1.申 込み方法

別添申込書にご記入のうえ、濃尾大花火開催委員会事務局 (尾西商工会内)に現金を添えて

お申込みください。

お振込にてご協賛いただける場合は、申込書をFAX(0586-62-9112)にてご送付いただ

いた後、下記 口座にお振込みいただきますようお願いいたします。

V

銀行名・支店名    三菱 UFJ銀 行  一宮支店 (店 番 301)

預金種 目・ 口座番号   普通預金  4804882
口座名 義人       濃尾 大花火 開催 委員会

(フ リガナ)     ノ ウビダイハナ ビカイサ イイイ ンカイ

※1ご入金 の確認 のため、ご依頼人欄 については必 ず正確 にご記入 ください。

※2振 込手数料 につきましては、恐れ入 りますが協 賛者様 のご負担 になりますので

ご了承ください。
・

2.締 め切り 令和 5年 7月 14日 (金 )までにお申込みをお願い申し上げます。

3.令 和 4年 のご協 賛金額 5000

濃 尾 大 花 火 開催 委 員 会 事務 局 (尾 西 商 工 会 )

〒494-0007 愛知 県 一 宮 市 小信 中 島字 川 南 36番 地

TEL 0586-62-9111
FAX  0 5 8 6 - 6 2 - 9 1 1 2

【お問合せ先】

7-1

(協 賛 ID 90)


